РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 января 2013  года     № 2                                                            село  Андреевка
О внесении дополнения в постановление администрации
Воронцовского округа № 20 от 09.09.2000 года «О
присвоении  наименований улицам и  номеров домов
домовладениям и административным зданиям»

На основании ст.8 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004 года № 190 – ФЗ, для  улучшения работы с  названиями улиц и домовладениями граждан,  административными зданиями  внести дополнение в ранее принятое постановление главы администрации Воронцовского округа от 09.09.2000 года № 20:
1. Присвоить:

-  земельному участку  находящемуся в с. Воронцовка   для размещения объекта сельскохозяйственного назначения следующий почтовый адрес :
Саратовская область, Екатериновский район, с. Воронцовка,
[bookmark: _GoBack]Производственная зона  № 3
2. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава администрации Андреевского МО:                                   А.Н.Яшин